

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان کرمان: شهر کرمان به ۷۰۰ کلاس درس جدید نیاز دارد

شهر کرمان با کمبود فضای آموزشی روبه‌رو است و به گفته مسئولان به حدود ۷۰۰ کلاس درس جدید نیاز دارد تا تراکم دانش آموزی در شهر کرمان کاهش پیدا کند. محمدرضا پورابراهیمی در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان کرمان که به ریاست فداکار، استاندار کرمان در محل سالن شهید مصلحتی استانداری برگزار شد، با بیان اینکه هنوز لایحه بودجه به مجلس ارائه نشده است، برنامه هفتم توسعه نیز باید به مجلس ارائه شود. اظهار داشت: پیش‌بینی ما این است که تا هفته آینده لایحه بودجه کشور به مجلس ارائه شده و مجلس عملاً درگیر بررسی و تصویب بودجه شود.

عارفی مدیر حمل و نقل گل‌گهر مطرح کرد: نگاه ویژه گل‌گهر به ارتقا و توسعه حمل و نقل در منطقه

مدیر حمل و نقل شرکت گل‌گهر گفت: گل‌گهر با رویکرد توسعه زیرساخت‌ها و تعریف چشم‌انداز ۱۴۰۴ اقدامات متعددی را به منظور ارتقای حمل‌ونقل و کاهش هزینه‌های آن در دستور کار قرار داده است. مهندس مهدی عارفی به مناسبت روز ملی حمل و نقل افزود: از این اقدامات می‌توان به تجهیز ناوگان حمل‌ونقل ریلی؛ شامل ۷۱۴ دستگاه واگن، ۱۳ دستگاه لکوموتیو، تجهیز ناوگان جاده‌ای؛ شامل ۳۰۰ دستگاه تریلر، ۱۵۰ دستگاه کامیون درج‌خ، ۲۴ دستگاه لودرو ۸ دستگاه بیل مکانیکی در قالب تأسیس شرکت حمل‌ونقل ترکیبی گهرترا را اشاره کرد.

۲۴۷ هزار نفر ساکن سکونتگاه‌های غیر رسمی کرمان خدمات رسانی می‌شوند

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان گفت: براساس برآورد جمعیتی سال ۱۴۰۱ بیش از ۲۴۷ هزار نفر در سکونتگاه‌های غیر رسمی شمال استان کرمان زندگی می‌کنند که براساس قانون بودجه و برنامه توسعه، حمایت و خدمات‌رسانی می‌شوند. جعفر رودری در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان کرمان افزود: این شورا براساس پیشنهاد راه و شهرسازی و بنیاد مسکن با هدف محرومیت زدایی و بهسازی، ضمن اولویت بندی این مناطق نسبت به ارائه خدمات زیربنایی و روبنایی از جمله ساخت مدرسه، مسجد، کتابخانه، روشنایی محیط، پایگاه بسیج و کلاترئی اقدام به تأمین اعتبار دستگاه‌های مجری مبادرت می‌ورزد.

استاندار کرمان دستور داد

مدیران در سالگرد شهادت حاج قاسم حق خروج از استان را ندارند

استاندار کرمان گفت: مدیران در ایام سالگرد شهادت حاج قاسم حق خروج از استان را ندارند و باید تمام ظرفیت خود را برای برگزاری مراسم باشکوه سالگرد شهادت این شهید بزرگوار بگذارند. محمد مهدی فداکار در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان کرمان با بیان اینکه شهر کرمان بدترین وضعیت سرانه آموزشی را در سطح استان دارد، اظهار داشت: با وجود اینکه همه از محرومیت جنوب استان می‌گویند، اما در شهر کرمان با کمبود



تلاطم در بازار خودرو

قیمت خودرو و منتظر ترمز وعده‌های دولت

اگر وعده‌های دولت مثل افزایش تولید خودرو و افزایش درآمدهای نفتی محقق شود، این حباب می‌خوابد، اما اگر نتوانند نرخ ارز را کنترل کنند، قیمت‌ها باز هم افزایش می‌یابد. کشورمان در یک دهه اخیر افت و خیزهای بسیار

زیادی را داشتند و همان‌طور که در سال‌های ۹۰ و ۹۱ با تحریم‌های بسیار سنگین روبه‌رو شدند و یکی از بدترین دوران خود را سپری کردند، عملاً در سال ۹۲ و با عقد پیمان شروع یک رشد جدید را جشن گرفتند و برندهای مختلف

معاون بنیاد مسکن بیان کرد

هر متر مسکن ملی فعلاً ۷ تا ۸ میلیون تومان



مدیرکل راهداری استان کرمان: بیشتر زائران شهید سلیمانی از طریق پایانه مسافری وارد کرمان می‌شوند و متأسفانه احسان عارفی‌زاده در نشست خوبی با اصحاب رسانه استان کرمان، اظهار داشت: رانندگان هر روز ۲۶ آذر تکرار می‌کنند اجازه نمی‌دهند کشور درگیر مسائل حاشیه‌ای که دشمن ایجاد می‌کند، شود.

مدیرکل راهداری استان کرمان: پایانه مسافری شهر کرمان وضعیت خوبی ندارد

قانون حفاظت از خاک اجرایی می‌شود؟

خاک ایران در محاصره آلاینده‌ها

جامع‌نگری در تولید، فرآوری، حمل و نقل و مصرف بهینه و اصولی نیاز ضروری امروز زندگی بشر است



خاک نفوذ می‌کند، وقتی این باران سنگ را از بین می‌برد به طور قطع به خاک هم صدمه می‌زند. در حال حاضر بیشتر کوه‌ها به سوی نوک تیزی در حال تغییر شکل هستند. یکی از دلایل این امر به باران‌های اسیدی برمی‌گردد.

تأثیر سموم بر حیات خاک

سیفی با بیان اینکه کودها و سموم شیمیایی از دیگر عوامل ترور خاک به شمار می‌روند، اضافه کرد: امروز در دنیا نسبت به میزان استفاده از این مواد شیمیایی حساسیت‌های زیادی وجود دارد. این پژوهشگر جغرافیای تاریخی در ادامه سخنان خود افزود: استخراج معادن هم مسئله‌ای دیگر است که آسیب آن در کنار استفاده از کودهای شیمیایی نیاز به مطالعه دارد. کوه‌ها تراش می‌خورند تا سنگ‌های نمای ساختمان‌ها مورد استفاده قرار گیرد، بدون اینکه اصول علمی در این سبک معماری مدنظر باشند.

تجدید حکیمانه حیات آب و خاک

سیفی با بیان اینکه خاک دارای میکروارگانیسم‌های بسیار ارزشمند است، یادآور شد: عدم مدیریت موجب از بین رفتن آنها شده و حیات خاک را در معرض خطر قرار می‌دهد. از همین رو در هفدهمین کنگره علوم خاک ایران که سال گذشته برگزار شد (این کنگره هر دو سال یکبار برگزار می‌شود) موضوع حفاظت از خاک مورد تأکید قرار گرفت. بنابراین برای پیگیری موضوع عنوانی به نام «تجدید حکیمانه خاک و حکمروایی حکیمانه آب» انتخاب شد.

او گفت: پیرو این موضوع نیز باید اقداماتی انجام شود. تصویب و ابلاغ قانون حفاظت از خاک در سال ۹۸ از آن جمله بود و دستورالعمل‌های اجرایی آن در حال تدوین است.

سیفی تأکید کرد: سال‌هاست از خاک بهره‌گیری می‌کنیم اما از آن استفاده مناسب نداشته‌ایم. بالاترین رتبه فرسایش خاک را در جهان داریم که مصیبتی بزرگ در کنار خشکسالی به شمار می‌رود بنابراین ضروری است امروز ساماندهی تجدید حیات خاک در دستور کار قرار گیرد.

او بیان کرد: برای حفاظت از خاک نیاز به اتحاد وسیع مردم و عزم جدی ملی است. در این باره نخست باید تمام خاک‌های

مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو هشدار داد

خطر مشکل در تأمین دارو در بهمن ماه

مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو گفت: در صورتی که نقدینگی مورد نیاز صنعت دارو به سرعت تأمین نشود، ممکن است در بهمن ماه با مشکل تأمین دارو مواجه شویم. به گزارش ایسنا، دکتر محمد پیکان پور در سومین جلسه شورای منطقه هفت کشوری در اصفهان با اشاره به اقدامات صورت گرفته در زمینه جبران کمبودهای اخیر دارویی در کشور اظهار کرد: روند تولید شرکتهای به طور مستمر توسط سازمان غذا و دارو در جلسات بازخوانی برنامه‌های تولید، بررسی می‌شود. شرکتهای تولیدکننده دارو نیز تمام توان خود را برای رفع کامل مشکلات به کار گرفته‌اند.

وی افزود: در حال حاضر تولید کنندگان دارو در کشور به صورت ۳ شیفت تولیدات خود را ادامه می‌دهند تا زمانی که بازار از دارو اشباع شود.

مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو بیان کرد: برای رفع سریع کمبودها راهکارهای کوتاه مدت و میان مدت فعال شدند و نتیجه این راهکارها ذخایر دارویی بالای ۶ ماه کشور را از ۳۳ درصد در ابتدای مهرماه به ۵۸ درصد تا امروز رساند.

پیکان پور با اشاره به راهکارهای بلند مدت رفع مشکلات تأمین دارو عنوان کرد: از جمله اقدامات این حوزه در خواست ۵۰۰ میلیون دلار به منظور ایجاد زیرساخت ذخیره راهبردی دارو در سراسر کشور و بازسازی خطوط تولید فرسوده است که برای تداوم فعالیت‌های خود نیازمند تسهیلات هستند.

وی در خصوص مطالبات شرکتهای بخش دارو تصریح کرد: یکی از مشکلات شرکتهای بخش دارو موضوع طلب آنها از بیمارستان‌ها و بیمه‌هاست که در جلسه اخیر ستاد تنظیم بازار در خواست پرداخت ۱۱ هزار میلیارد تومان به وزارت بهداشت داده شد که این مطالبات از سوی وزارتخانه تسویه شوند.

بنابر اعلام سازمان غذا و دارو، پیکان پور اظهار کرد: به منظور تأمین داروهای بیماربان خاص مانند برخی از داروهای تالاسمی به همکاری‌های برون مرزی نیاز است که بانک مرکزی جهت تأمین ارز این داروها قول ایجاد اعتباری ۱۵۰ میلیون دلاری ارز EIH را داده که این داروها با مشکلات کمتری وارد کشور شوند.

چرا برخی مددجویان بهزیستی «بیمه» ندارند؟

رئیس دبیرخانه بیمه و درمان سازمان بهزیستی کشور با اشاره به اینکه تمام افراد تحت پوشش سازمان واجد شرایط دارای دفترچه بیمه سایر اقشار هستند، اظهار کرد: مواردی از مددجویان که توانمند شده و از چرخه حمایت مستمر خارج شده‌اند دارای دفترچه بیمه تأمین اجتماعی هستند یا ممکن است کودکی که دارای معلولیت، تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی یا سایر بیمه والدین‌شان باشند که در این حالت دیگر نمی‌توان دفترچه بیمه پایه دیگری برای این دسته فعال کرد چرا که هر فرد باید یک دفترچه بیمه داشته باشد، اما اگر مددجویی فاقد هرگونه دفترچه بیمه باشد حتی اگر مستمراً هم نگیند اما واجد شرایط دریافت خدمات سازمان بهزیستی شناخته شود، با مراجعه به واحد مددکاری در خواست خود را ثبت کرده و با بلافاصله اطلاعات این افراد را به‌روسی سامانه بارگذاری می‌کنیم.

مشتی با بیان اینکه سازمان بهزیستی و کمیته امداد دو رکن اصلی بیمه پایه در مان سایر اقشار هستند، گفت: سازمان بهزیستی بارها اعلام کرده است افرادی که فاقد دفترچه درمان هستند در سازمان پرونده دارند و با مراجعه به مراکز استانی و شهرستانی اطلاعات خود را تصحیح یا کامل کنند و سازمان نیز طی یک هفته نسبت به بر خورداری فرد از خدمات بیمه‌ای اقدام لازم را انجام می‌دهد.

